CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 707/2020

Dispõe sobre Recesso Parlamentar Ordinário e dá outras providências.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e  corn  base nas determinações do  Art.  31, da Lei Orgânica
do Município de Formoso, especialmente a que lhe confere o  Art.  68 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art.  10  - Estabelecer e decretar o Recesso Parlamentar Ordinário da  Camara  Municipal
de Formoso — Estado de Minas Gerais, de 01 a 31 de julho de 2020.

Art.  2° - Fixar o horário de 8h00min às 11 hOOmin, de segunda a sexta, para o
funcionamento da Secretaria da Câmara Municipal de Formoso.

Art.  30  - Durante o período de que trata o  Art.  1° desta portaria os servidores da  Camara
Municipal prestarão serviço em regime de revezamento.

Art.  4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Formoso - MG, 30 de junho de 2020.

Vereador NEURIVAL PEREIRA DE ANDRADE
Presidente.

Protocolado is HaMo  livro  prop'  t

ask 	 0 ISS142SW

CAMARA MUNICIPAL DE sRMOSØ

RA MUNICIPAL Ca rows°
mite  Castelo  Branco, 127 • Telefax: (38) 3647-1122/1147 - E-mail: camarafso@hotmail.com

CEP 38.690-000 -  Formoso  - Minas Gerais

PUBUCADO E

Av.

	Page 1